

## **REFERAT AF MØDE I HILLERØD SENIORRÅD**

Den 15. december 2022

**Sted:** Pharmakon, Hillerød

**Deltagere:** Knud List, Lene, Marianne, Kirsten, Carsten, Jan Yde, Niels-Peter, Niels

**Afbud:** Helle (orlov), Iben (afbud)

**Ref.:** Jan Yde

**Ordstyrer:** Kirsten

### **Ad. Pkt. 1. Godkendelse af dagsorden**

Dagsordenen blev godkendt

### **Ad. Pkt. 2. Godkendelse af referat fra mødet den 24-11-2022**

Referatet blev godkendt

### **Ad. Pkt. 3. Orientering fra formanden**

Idet Iben havde meldt afbud orienterede næstformanden Kirsten om, at der var kommet en invitation til besøg på Hjælpemiddeldepotet den 23. januar 2023, alle deltager undtagen Jan, som er forhindret.

### **Ad. Pkt. 4. Orientering fra kasseren om Seniorrådets økonomi**

Niels-Peter havde fremsendt et foreløbigt regnskab for seniorrådet for 2022 + en oversigt over udgifter for 2018-2022. Han gennemgik posterne.

Vi drøftede også aktiviteter vi kan sætte penge af til og det var bl.a.:

- Konference "Kom og hils på Hillerød Seniorråd"
- Besøg på Fyn og se på et par plejehjem, hvor utraditionelle former for pleje finder sted
- Aktiviteter i Danske Ældreråd, som Hillerød Seniorråd deltager i
- Markedsføringsmateriale; information om Hillerød Seniorråd

### **Ad. Pkt. 5. Orientering fra Hjemmeplejen og plejecentrene**

Der er aftalt et møde på Plejecentret Skanselyet.

Marianne fortalte om at hun har været til julefrokost på Ålholmehjemmet, det var en god og hyggelig dag.

Knud havde været til gløgg i Skovhuset.

Kirsten orienterede om Bauneparken.

#### **Ad. Pkt 6. Orientering fra de øvrige områder**

Marianne orienterede om problematikken med kompressionsstrømper. Problemet er penge og det er en dyr post for mange brugere, hvis man ikke kan få støtte fra kommunen. Skal også tænke på, at brugen af kompressionsstrømper er med til at forebygge bl.a. blodpropper m.v.

#### **Ad. Pkt. 7. Orientering fra DK Ældreråd, Regionsældreråd og Nordgruppen**

Nordgruppen – og her er vores repræsentanter Marianne og Niels Ebbe. Marianne orienterede om, at der har været et møde omkring det gamle og nye sygehus i Hillerød. Næste møde er den 10. m

#### **Ad pkt. 8. Bordet rundt**

Der var en generel snak om fremmødet til Seniorrådets møder.

Snakkede om at vi skal samles den 20. januar 2023 og lave planer om aktiviteter for det nye år.

Vi skal også rundt på forskellige plejehjem og afholde vores møder.

Kirsten orienterede om at der i der i det nye år også er Seniorfestival i Marienlyst, Lolland om, der var interesse for at være med?

Kirsten deltager den 31. januar 2023 på Hotel Lautrup Park i mødet "Veje til indflydelse på fremtidens ældrepolitik – dialogmøder med formænd og næstformænd"

#### **Ad. Pkt. 9. Eventuelt**

Intet